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Dysk SSD ADATA XPG SPECTRIX
S20G 500GB M.2 2280 PCle Gen3x4

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Ostrzezenia

Losowy zapis (4KB)
Pojemnos¢ pamieci SSD
Predkos$¢ zapisu nosnika

Standardowe rozwigzania
komunikacyjne

Szyfrowanie sprzetu

Podswietlenie

Zakres temperatur (przechowywanie)
Typ pamieci

NVMe

Waga produktu

Wstrzasy podczas przechowywania
Szerokos$¢ produktu

Maksymalna temperatura
eksploatacji

Zakres temperatur (eksploatacja)
Losowy odczyt (4KB)

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Predkos$¢ odczytu z nosnika

Rozmiar kieszeni dysku SSD
Szyfrowanie / bezpieczenstwo
Interfejs

Wspédtczynnik TBW

Przeznaczenie

tacze PCI Express

347,99 zt

282,92 zt

DIAADTSSD0096
ASPECTRIXS20G-500G-C
4711085930149

Chronic¢ przed wilgocia.,Nie
wystawiaj na dziatanie wysokich

temperatur.,Nie demontowa¢
urzadzenia samodzielnie.

170000 IOPS
500 GB
1800 MB/s

PCI Express 3.0

Tak

Tak

-40 - 85 °C
3D NAND
Tak
15,49
1500 G
22,1 mm

70 °C

0-70°C
160000 IOPS
2000000 h
2500 MB/s

M.2

256-bit AES

PCI Express 3.0
300

PC

x4
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Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

Rodzaj opakowania

NVMe wersja

Gtebokos¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Wysokos$¢ produktu

Typ dysku SSD

Pudetko
1.3

80 mm
84717070
7,55 mm

M.2
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